
ZARZĄDZENIE NR 35/08
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 14 maja 2008 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy 
Czernice Borowe za 2007 rok.

Na podstawie art.14 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych(Dz.U.z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§  1

Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 
za 2007 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
/-/ mgr inż. Wojciech Brzeziński

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/08
Wójta Gminy Czernice Borowe
z dnia 14 maja 2008 r.

1. Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za 2007 rok.

a) dochody wykonane - 10 321 211,20 zł,

b) wydatki wykonane - 10 000 062,47 zł,
   w tym wydatki majątkowe - 2 513 742,68 zł,

c) nadwyżka - 321 148,73 zł,

d) przychody - 662 658,91 zł,
z tego:

• Kredyt zaciągnięty w Banku Ochrony
Środowiska w Warszawie - 400 000,00 zł,

• Pożyczka w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na realizację programu 
realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE - 197 569,00 zł

• wolne środki wynikające z rozliczeń 
 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 65 089,91 zł,

e) rozchody - 560 465,68 zł,
z tego:
Spłata raty pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie - 26 929,00 zł,
Spłata raty kredytu w Mazowieckim 
Banku Regionalnym w Ciechanowie - 20 000,00 zł,
Spłata kredytu w BISE Serock - 56 000,00 zł,
Spłata kredytu w BPH O/Przasnysz - 59 000,00 zł,
Spłata kredytu BOŚ Warszawa - 100 000,00 zł,
Spłata kredytu BOŚ Warszawa - 31 000,00 zł,
Spłata kredytu w BS Grudusk - 267 536,68 zł.
w tym :
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE - 267 536,68 zł.

2



f) zobowiązania - 1 264 427,00 zł,
w tym pożyczka na realizację programów 
i projektów finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności - 197 569,00 zł.

g) należności - 190 295,07 zł.

2. Dotacje otrzymane z budżetu Województwa Mazowieckiego - 1 261 241,20 zł.

z tego:
• Z Budżetu Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na inwestycję 

„Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kosmowo” w kwocie 192 699,00 zł.
• Z Budżetu Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na inwestycję „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Czernice Borowe” w kwocie 
100 000 zł

• Z Budżetu Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP Węgra w kwocie 50 000 zł.

• Z Budżetu Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na inwestycję „Budowa 
zespołu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Czernicach 
Borowych . Etap II Bieżnia wokół boiska trawiastego , elementy widowni” w kwocie 
30 000 zł

• Środki na realizację inwestycji w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego:
- na inwestycję „Przebudowa centrum wsi gminnej Czernice Borowe” 

w kwocie 439 351 zł,
- na inwestycję „Nowe oblicze Rostkowa miejsca kultu Św. Stanisława Kostki” 

w kwocie 449 191,20 zł.

3. Dotacje udzielone dla budżetu Miasta Przasnysza 12 696,78 zł,

z tego:
• na dofinansowanie pobytu uczniów z terenu 

gminy Czernice Borowe w przedszkolach 
na terenie Miasta Przasnysza 12 696,78 zł.

4. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych 
osobowości prawnej, którym w 2007 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł.

Umorzenia odsetek
1. Cesarska Marianna            -   888 zł.         Trudna sytuacja finansowa

Umorzenia zaległości

1. Borkowski Robert                     - 521 zł      Upadek trzody chlewnej
2. Olszewska Iwona                      - 529 zł       Trudna sytuacja finansowa, choroba 

dziecka

3



3. Mazowieckie Centrum Pomocy
Bliźniemu „Monar-Markot”     - 1394 zł    Trudna sytuacja finansowa

4. Borkowski Jacek                       -  856 zł     Zdarzenie losowe, zniszczenie budynku 
                                                                             przez silny wiatr.

5. Grzelczyk Tomasz                     - 1153 zł.  Choroba  podatnika
6. Kawiecki Grzegorz                     - 936 zł.   Choroba podatnika
7. Jaroszewski Leszek                    -  557 zł    Choroba podatnika

Ulgi z tytułu nabycia gruntów

1. Borkowski Waldemar - 2406 zł
2. Czarzasty Dariusz - 620 zł
3. Kołakowski Bartłomiej - 1220 zł
4. Kołakowski Karol - 2110 zł
5. Szempliński Robert - 1510 zł
6. Dąbrowski Jarosław - 1658 zł
7. Zembrzuski Zbigniew - 581 zł
8. Kowalski Tomasz - 638 zł
9. Żerański Jerzy - 509 zł
10. Balcerzak Grzegorz - 601 zł
11. Pszczółkowski Stanisław - 1028 zł
12. Miecznikowska Grażyna - 1032 zł
13. Chodkowski Andrzej - 695 zł
14. Stępień Wojciech - 726 zł
15. Ślubowski Robert - 716 zł
16. Zakrzewski Andrzej - 2736 zł
17. Achciński Zbigniew - 569 zł
18. Gadomski Józef - 698 zł
19. Okoniecki Jacek - 1198 zł
20. Żbikowski Jacek - 1135 zł
21. Imielski Waldemar - 533 zł
22. Kaczmarski Andrzej - 578 zł
23. Klimaszewski Mariusz - 515 zł
24. Nosarzewski Witold i Ewa - 1819 zł
25. Poździał Lech - 1328 zł
26. Wójcicki Andrzej - 787 zł
27. Smoliński Jan - 546 zł
28. Załoga Andrzej - 1276 zł
29. Majkowski Władysław - 787 zł
30. Smoliński Janusz - 2953 zł
31. Wójcik Kazimierz - 1108 zł
32. Zembrzuski Janusz - 579 zł
33. Wójcik Piotr - 794 zł
34. Wilkowski Andrzej - 672 zł

Ulga żołnierska

4



1. Wójcik Kazimierz - 785 zł

Ulgi inwestycyjne

1. Zembrzuski Jerzy -   703 zł
2. Dzieliński Andrzej - 3014 zł
3. Grabowski Marek - 3047 zł
4. Czarzasty Janusz - 13210 zł
5. Wilkowski Grzegorz - 4866 zł
6. Zajkowski Edmund -   773 zł
7. Krawczyk Sławomir - 3126 zł
8. Szczepkowski Michał - 1919 zł
9. Borzęcki Tadeusz - 1203 zł
10. Kamiński Sławomir - 3031 zł
11. Dzierzęcki Tomasz - 1986 zł
12. Janas Tomasz - 1442 zł
13. Pszczółkowski Stanisław - 2288 zł
14. Zembrzuski Cezary - 1663 zł
15. Chodkowski Andrzej - 2156 zł
16. Cichowski Edwin - 2102 zł
17. Częścik Waldemar - 1033 zł
18. Krośnicki Zbigniew - 1055 zł
19. Nosarzewski Franciszek - 2182 zł
20. Suchodolski Waldemar - 1152 zł
21. Zajkowski Ireneusz - 1051 zł
22. Bartosiewicz Ireneusz -   892 zł
23. Bartosiewicz Zbigniew - 1115 zł
24. Czarniecki Marek - 1665 zł
25. Szymkowski Adam - 2358 zł
26. Czarzasty Wojciech - 1607 zł
27. Klimaszewski Mieczysław - 3468 zł
28. Tomaszewski Andrzej - 3061 zł
29. Chodkowski Marcin - 1541 zł
30. Poździał Lech - 2522 zł
31. Wójcicki Andrzej - 2256 zł
32. Ćwiek Tomasz - 1249 zł
33. Śmigielski Leszek - 1914 zł
34. Czaplicka Marianna - 4342 zł
35. Kamińska Alina - 4620 zł
36. Klonowska Krystyna - 3657 zł
37. Mossakowski Franciszek - 1380 zł
38. Załoga Andrzej - 1905 zł
39. Zembrzuski Marian - 2775 zł
40. Embros Bronisław - 1034 zł
41. Kobyliński Artur - 1414 zł
42. Milewska Joanna - 1075 zł
43. Milewski Andrzej - 1951 zł
44. Rutkowski Andrzej, Krystyna -1291 zł
45. Wójcik Kazimierz - 2157 zł

5



46. Zembrzuski Janusz - 2402 zł
47. Budny Tomasz - 3532 zł
48. Luberadzki Bogusław - 1663 zł
49. Rogowski Zbigniew -   986 zł
50. Roman Jan - 3331 zł
51. Zembrzuski Witold - 1764 zł
52. Smoliński Wojciech -   706 zł
53. Kymona Adam -   996 zł
54. Rupiński Andrzej -   681 zł
55. Kalbarczyk Andrzej -   995 zł

ROZŁOŻENIA NA RATY 2007

       1.  Stryjewski Jan                           -  570.00 zł,

Odroczenia

1. Perzanowski Tomasz -    644.00 zł,
2. Kiersikowska Anna -  1928.00 zł,
3. Suwiński Bogdan -  2385.00 zł,
4. Zalewski Marek -  1546.00 zł,
5. Borkowski Jacek -    856.00 zł,
6. Chmielewski Bogdan -  2188.00 zł,
7. Kawiecki Grzegorz -  1402.00 zł,
8. Nosarzewski Stanisław -  3031.00 zł,
9. Szymkowski Waldemar -    744.00 zł,
10. Żaboklicka Alicja    -  3132.00 zł,
11. Zaborowski Kazimierz -    979.00 zł,
12. Pepłowski Janusz   -    768.00 zł,
13. Jasińska Zofia -  2310.00 zł,
14. Wesołowski Stanisław -    846.00 zł,
15. Dygos Jarosław   -    901.00 zł,
16. Górski Bogusław  -    708.00 zł,
17. Mieczkowska Bożena  -    635.00 zł,
18. Zakrzewski Piotr   -  1194.00 zł,
19. Zbrzeski Jerzy -    642.00 zł,
20. Korzeniewski Piotr  -   534.00 zł,
21. Nosarzewski Hipolit  -  1142.00 zł,
22. Smoliński Anastazy      -  1804.00 zł,
23. Granoszewski Stanisław -  5228.00 zł,
24. Jaroszewski Leszek  -    557.00 zł,
25. Zakrzewska Olga      -  1184.00 zł,
26. Burski Jerzy      -    749.00 zł,

Wójt
/-/ mgr inż. Wojciech Brzeziński

6



7


